
Pro všechny, kteří chtějí praktické informace o legislativních povinnostech, 
dotačních programech v oblasti úspor energie a využití obnovitelných zdrojů.

VZDĚLÁVACÍ PROGRAM 
ENERGIE A ENERGETICKÉ ÚSPORY 

Projekt „Vzdělávací program energie a energetické úspory“ (CZ.1.07/3.2.02/04.0036) je spolufi nancován 
z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky.

CO SE DOZVÍTE
Vše o energetické efektivitě v souvislosti s výstavbou 
a užíváním budov zejména v souvislostech:

ekonomické návratnosti
účinného využití moderních technologií 
legislativních povinností vlastníků a správců budov
všech aktuálních dotačních programů 
programu „Nová zelená úsporám“
smysluplného využívání obnovitelných zdrojů
pasivních a „nulových“ domů
 

PRAXE NA PRVNÍM MÍSTĚ
Cílem programu je maximální využitelnost znalostí 
v praxi. Teoretický základ je doložen praktickými 
příklady a ukázkami s důrazem na využití:

v oblasti výstavby, renovací, pronájmu a prodeje budov
v realitním sektoru
ve facility managementu
při správě veřejných budov
při návrhu a instalaci obnovitelných zdrojů
při projektování budov


